[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2018                                                                                                            №  1362
О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.03.2015 № 217
«Об утверждении норм расходов»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.  Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12.03.2015 № 217 «Об утверждении норм расходов» (далее постановление)  изменение, изложив приложение 4 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению
2. Отделу культуры администрации городского округа город Первомайск Нижегородской   области  разместить  настоящее   постановление  на   официальном
сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области
www.1maysk. ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 26.11.2018 № 1362
«ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

                                                                                                   от 12.03.2015 № 217

Расходы

на приобретение памятных призов для награждения

победителей и призеров спортивных мероприятий

	Наименование спортивных мероприятий

	Стоимость памятных призов (кубков)

(в рублях)

	Командные соревнования
	Личные соревнования

	Всероссийские соревнования
	1 место - до 1700 руб.

2 место – до 1500 руб.

3 место – до 1300 руб.
	1 место – до 1200 руб.

2 место – до 1000 руб.

3 место – до 800 руб.

	Областные соревнования
	1 место - до 1500 руб.

2 место – до 1300 руб.

3 место – до 1100 руб.
	1 место – до 1000 руб.

2 место – до 800 руб.

3 место – до 600 руб.

	Чемпионаты города, первенства городского округа, кубки города, муниципальные, межрайонные соревнования
	1 место - до 1300 руб.

2 место – до 1100 руб.

3 место – до 900 руб.
	1 место – до 900 руб.

2 место – до 700 руб.

3 место – до 500 руб.

	Награждение актива в День физкультурника
	до 1000 руб.

	Поощрение лучших спортсменов в соревнованиях различного уровня по видам спорта
	до 1000 руб.

Примечание:

1. Запрещается выдача в качестве награждения наличных средств, эквивалентных стоимости памятных призов.

2. В игровых командных видах спорта и командных дисциплинах, команды, занявшие призовые места, награждаются кубками и дипломами, а лучшие игроки памятными подарками.

                                                                                                                                              ».
_______________________